

DZIENNIK ŁÓDZKI



Łódź, środa 17 marca 1965 roku

Rok XX

Nr 65 (5683)

Wizyta Gromyki w Londynie

Na zaproszenie brytyjskiego ministra spraw zagranicznych...

Jak podaje Agencja Reuters, tematem tej pierwszej rozmowy...

Chochłow zwolniony z więzienia kongijskiego

Agencja TASS donosi z Brukseli, że w dniu 15 marca przybył tam z Leopoldville korespondent...

23 marca dwaj kosmonauci amerykańscy polecą w podróż dookoła Ziemi

Amerykańska Agencja do spraw Aeronautyki i Przeszłości Kosmicznej (NASA)...

Naser ponownie prezydentem

We wtorek nad ranem ogłoszono w Kairze, iż Gamal Abdan Naser...

Porozumienie handlowe między Polską i ChRL

W Warszawie podpisane zostało we wtorek porozumienie między Polską i Chińską Republiką Ludową...

III Plenum KC PZPR poświęcone wyborom do Sejmu i rad narodowych rozpoczęło wczoraj obrady

16 bm. rozpoczęły się w Warszawie obrady III Plenum Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej...

Referat wprowadzający Władysława Gomułki

W dyskusji pierwszego dnia obrad przemawiali: przewodniczący Prezydium WRN Opole Józef Buziński...

Władysław Gomułka oświadczył na wstępie, iż w ciągu 2 i pół miesięcy, jakie dzielą nas od daty wyborów...

Referat wprowadzający wygłosił I sekretarz KC PZPR Władysław Gomułka.

tycznie jej naród, podjąć podstawy jej bezpieczeństwa i niepodległości.

Koncert laureatów Konkursu Chopinowskiego

Część oficjalna zakończona. Po przerwie rozpoczyna się koncert. Laureaci występują w kolejności od VI do I nagrody.

W tym tygodniu w Warszawie odbył się koncert laureatów konkursu Chopinowskiego.

Terytorium DRW ostrzelane

We wtorek rano 4 okręty amerykańskie i południowowietnamskie wdarły się na wody terytorialne Demokratycznej Republiki Wietnamu...

Referat Biura Politycznego KC PZPR zamieszczamy na str. 2

Sytuacja gospodarcza w krajach EWG

Komisja Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej EWG ogłosiła prowizoryczne dane na temat sytuacji gospodarczej...

Wojska USA pozostaną w Europie

Amerykańskie wojska pozostaną w Europie dopóty, dopóki będą potrzebne...

Cypr znowu źródłem niepokoju

Wtorkowa prasa grecka pisze o ponownej groźbie agresji tureckiej przeciwko Cyprowi.

Demonstracje w krajach arabskich przeciw polityce NRF

W szeregu krajów arabskich odbyły się demonstracje studenckie przeciwko bliskowschodniej polityce NRF.

Stąd studenci skierowali się następnie do ambasady tureńskiej, libańskiej, marokańskiej...

Bundeswehra przekroczyła granicę Danii

Mimo fali protestów społeczeństwa duńskiego, we wtorek rano kompania saperów Bundeswehry przekroczyła granicę duńską w pobliżu Flensburga...

Parlament Izraela aprobuje decyzję rządu

Po bardzo burzliwej dyskusji parlament izraelski zaakceptował większością 66 głosów...

100 lat po formalnym równouprawnieniu Murzyni nadal czekają na prawa wyborcze

Obietnice Johnsona

Jak już informowaliśmy, prezydent USA, Lyndon Johnson wystąpił w poniedziałek wieczorem na sesji obu izb Kongresu amerykańskiego.

25 bm. w Bundestagu sprawa ścigania przestępców hitlerowskich

Bundestag zajmie się w czwartek 25 marca w drugim i trzecim czytaniu projektami ustaw w sprawie przedłużenia terminu ścigania zbrodniarzy nazistowskich.

W Austrii zbrodnie nazistowskie nie będą przedawnione

Gabinet austriacki uchwalił we wtorek projekt ustawy wprowadzający poprawki i uzupełnienia do kodeksu karnego, który przewiduje, iż określone zbrodnie nie ulegają przedawnieniu.

Kraksa kolejowa

W miejscowości Małdrzychów pow. Podębice uwięziono czop osi wagonu towarowego.

"Dziennik Łódzki" swoim Czytelnikom raz na 20 lat

Jeśli rezygnujesz z obeczenia występów najznakomitszego na świecie zespołu



magical - musical REVUE

który w dniach 19-23 marca br. wystąpi w Hali Sportowej na zaproszenie łódzkiej "Estrady" i naszej gazety z okazji jubileuszu 20-lecia "Dziennika Łódzkiego".



Ricardo - syn czarnoksiężnika. Foto: L. Olejniczak









